



Foto: OLOF STENBERG

Nio kandidater utsedda till Boxholms lucia 1980

Nu är det klart att rösta fram Boxholms lucia. En jury har tagit fram årets nio kandidater och det är allmänheten som nu väljer Boxholms ljusdrottning 1980. Arrangörer är Boxholms IF och ÖC.

Liksom tidigare kommer Boxholms lucia och hennes tärnor att besöka Boxholms tyska vänort

Quickborn. Det blir det åttonde besöket där och kommer att äga rum 28 november—1 december.

I luciakommittén ingår Marianne Hättström, Renate Mrozek, Bernt Lövgren, Sören Petersson och Christina Herrmann.

Luciakandidaterna kommer att göra hembesök i Boxholm och de mindre tätorterna för att samla in pengar.

Kröningen kommer att ske söndagen 14 december och årets lucia kommer då att erhålla ett smycke, skänkt av Östgötabanken. Tärnorna får var sin minnes sak skänkt av ÖC.

Lucian och hennes tärnor ska också besöka sjukhem, ålderdomshem, industrier och gamla och sjuka.

Annette blev årets Lucia i Boxholm

Kandidat nr 7, 16-åriga Annette Lindgren, blev årets Lucia i Boxholm, den 22:a i ordningen. Det stod klart på söndagseftermiddagen när Boxholms IF:s luciakommitté bestående av Bernt Lövgren, Sören Pettersson, Marianne Hättström, Renate Mrotzek och Christina Herrmann räknat de 1 560 rösterna. Annette fick 332 av dessa.

— Vilken överraskning, det hade jag aldrig vågat tro på, sade Annette när luciakommittén och Correns representant uppvaktade med den traditionella blombuketten och tårtan i hemmet på Ringvägen i Boxholm.

Lågstadie lärare?

Annette går första året på sociala linjen på Kungshögaskolan i Mjölby. Yrkesplanerna är inte fastställda ännu men hon har funderat en del på lågstadie lärare.

— Jag har pryat som lågstadie lärare och det trivdes jag bra med, säger Annette.

Hennes fritidsintressen är främst musik och ridning. Familjen Lindgren har två hästar på en gård utanför Boxholm. Annette anmäldes till luciakommittén av sin moster, Gunborg Adebratt.

Annette har en viss erfarenhet av luciauppdrag. När hon gick i sjätte klass var hon Stenbockskolans Lucia.

Tysklandsresa

Den nyvalda Boxholmslucian och hennes åtta tärnor, Anna Sundén, Åsa Lingemark, Maria Nordlöf, Eva Johansson, Eva

17/11
1980
Nilsson, Bodil Andersson, Lise-lotte Fredriksson och Ann-Sofie Rinnegård, går en jobbig tid till mötes.

Det första offentliga framträdandet blir i kommande månads-skifte när resan går till Boxholms tyska vänort, Quickborn. Där kommer Annette och hennes tärnor att besöka sjukhus, ålderdomshem och andra offentliga institutioner. Det är inte bara plikter som väntar flickorna — det finns även tid till sightseeing o dyl.

— Jag ser mycket fram emot Tysklandsresan då jag inte varit där tidigare. Och eftersom flera av tärnorna är mina klasskamrater kommer vi säkert att få roligt.

Två veckors vila

Efter hemkomsten från Quickborn blir det knappt två veckors vila. Fredagen 12 december blir det industribesök och på luciadagen får Bjursdalens ålderdomshem besök.

Luciafirandet kulminerar söndagen 14 december med kröning på torget i Boxholm. Årets krönare är Monica Anderzon. Lucia erhåller ett smycke skänkt av Östgötabanken och tärnorna får varsin minnessak från Östgöta Correspondenten.

Tre röstpriser delas också ut. Bland de som röstat på Annette och bifogat bidrag till luciainsamlingen gick förstapriset, 50 kr, till Sven Karlsson, Barnhemsgatan 5, Linköping. Andrapriset på 40 kr vann Lise-Lotte Johansson, Vallgatan 6, Hogstad, Mjölby, och tredjepriset på 30 kr fick Wega Hardne, Lundbergsgatan 8 C, Mjölby.

ANDERS JACOBSSON



Musik är en av Boxholmslucian Annette Lindgrens många hobbyer. Här ses hon framför elorgeln i hemmet på Ringvägen i Boxholm



Hanna Wiklund i Ängdalen, Rinna, hörde till dem som fick besök av Boxholms lucia Anette Lindgren på fredagen. Här ses Hanna omgiven av Anette och tärnan Anna Sundén

Boxholms lucia på hembesök

Klockan 6.00 på fredagsmorgonen inleddes en lång och jobbig helg för Boxholms lucia Anette Lindgren och hennes tärnor Anna Sundén, Asa Linge-mark, Maria Nordlöf, Eva Johansson, Eva Nilsson, Bodil Andersson, Liselotte Fredriksson och Ann-Sofie Rinnegård.

Boxholms AB dörrfabrik var första anhalten och sedan följde besök på ytterligare två avdelningar på Boxholms AB. Sammanlagt gjordes ett tiotal industribesök innan färden gick vidare till Rinna där sju hembesök gjordes. Finalen på fredagen utgjordes av ett framträdande inför Boxholms pensionärsförening på Parketten.

Lördagens program blir minst

lika omfattande. Redan kl 6.00 besöks ålderdomshemmet Bjursdalen och sedan följer besök på bl a Asbogården, Villa Ekeberg och sjukhemmet i Bjursdalen.

Lördagens program avslutas med Lions julfest på restaurang Stenbocken. Söndagen utgör finalen på årets luciafirande i Boxholm med kröning av lucian på Boxholms torg. Hon krönes av Monica Anderzon.